

# Informacja dla osób rejestrujących się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dębicy

Autor: Grzegorz Świder Data publikacji: 06.10.2020

---

W związku z sytuacją epidemiczną na terenie Powiatu Dębickiego, Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy **zaleca rejestrację elektroniczną**, która polega na wniesieniu do urzędu pracy wniosku wraz z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.

Link do rejestracji elektronicznej:



**W przypadku rejestracji elektronicznej nie jest wymagana wizyta osoby w urzędzie pracy.** Osoba otrzyma na konto na portalu [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy i ewentualnym prawie do zasiłku w postaci elektronicznej.

Szczegółowy wykaz dokumentów znajduje się pod linkiem <https://debica.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/abc-bezrobotnego-i-poszukujacego-pracy/dokumenty-potrzebne-do-rejestracji-osoby-bezrobotnej>

**Dodatkowo prosimy osoby rejestrujące się przez [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) by po założeniu konta zaznaczali zgodę na dostarczanie pism na konto [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) co przyspieszy możliwość kontaktu z Państwem.**

**Szczegóły użytkownika****Dane beneficjenta****Dane konta**

Login

**Zmiana hasła**

Przypisane role



Bezrobotny



Poszukujący pracy



Cudzoziemiec



Reprezentuje organizację / pracodawcę



Reprezentuje instytucję szkoleniową



Konto aktywne



Zgadzam się na doręczanie do mnie pism poprzez konto praca.gov.pl. Pisma zostaną doręczone zgodnie z obowiązującym prawem w szczególności zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257, z późn. zm.).

**Dane osobowe**

*Jeśli użytkownik posiada obywatelstwo polskie, konieczne jest podanie numeru PESEL.*

*Jeśli użytkownik jest cudzoziemcem, ale posiada numer PESEL, to wprowadź numer PESEL. Jeśli cudzoziemiec nie posiada numeru PESEL, wprowadź PNO albo inny identyfikator.*

Nazwisko:

Imię pierwsze:

Imię drugie:

PESEL:

Miejscowość

Rodzaj:

Kraj wydawcy

**Zapisz****Anuluj****Poniej instrukcje :****Instrukcja elektronicznej rejestracji jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy****Instrukcja jak założyć Profil Zaufany****Instrukcja jak założyć konto użytkownika w Praca.gov.pl****Załączniki**

Druki\_rejestracja.pdf (pdf, 2152 KB)

Oswiadczenie\_meldunek.pdf (pdf, 490 KB)

Karta\_rejestracyjna.pdf (pdf, 294 KB)